
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

03 листопада    2022 року         м. Чернігів № 543  

Про надання згоди
на передачу об’єктів 
нерухомості

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пункту 73 Положення про порядок 
відчуження, списання, передачі основних засобів, що є комунальною власністю 
територіальної громади міста Чернігова, затвердженого рішенням міської ради 
від 26 червня 2012 року (22 сесія 6 скликання) зі змінами та доповненнями, та 
беручи до уваги звернення комунального некомерційного підприємства 
«Чернігівська міська лікарня № 2» Чернігівської міської ради від 27 жовтня 2022 
року № 01-03/1347, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду на передачу з оперативного управління комунального 
некомерційного підприємства «Чернігівська міська лікарня № 2» Чернігівської 
міської ради (Кухар В. В.) в оперативне управління фонду комунального майна 
Чернігівської міської ради (Єпінін О. Ю.) об’єктів нерухомості, розташованих за 
адресою: м. Чернігів, проспект Миру, 36, згідно з додатком.

2. Передачу об’єктів нерухомості здійснити відповідно до чинного 
законодавства України до 01.12.2022 року.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Пекур В. О.

Секретар міської ради                    Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                    Сергій ФЕСЕНКО


